

Takotsubo kardiyomiyopatisi

Sayın Editör,

Derginizin son sayısında yayımlanan ve Takotsubo kardiyomiyopatisi (TK) tanısı ile izlenen altı hastanın değerlendirildiği "Takotsubo kardiyomiyopatisi hakkında klinik deneyimimiz ve ülkemizden bildirilen ilk olgu serisi" başlıklı çalışmayı^[1] ilgi ile okuduk. Göğüs ağrısı, nefes darlığı, çarpıntı gibi yakınmalar ile acil servislere başvuran hastaların ayırıcı tanısında akılda tutulması gereken, ancak çoğu zaman unutulmuş hastalığın ülkemizdeki sıklığı ya da prognozu konusunda yeterli veriler bulunmadığından bu tür çalışmalar önemlidir. Ancak hem yazarlar hem de çalışmayı değerlendiren hakemler TK'ye ait ülkemizden daha önce bildirilen olgu serileri olduğunu fark etmemişlerdir.^[2,3] Arslan ve ark., 2007 yılında, TK saptanan dört hastanın klinik, ekokardiyografik ve anjiyografik özelliklerini ve hastalığın seyrini tanımlamışlardır.^[2] Bizim yaptığımız bir çalışmada da TK tanısı konulan altı hastanın verileri açıklanmıştır.^[3] Artık çok sayıda hasta içeren çalışmaların yayınlandığı TK konusunda,

bu hastalığın ülkemizdeki sıklığı ve prognozu hakkında daha net bilgilere sahip olabilmek için çok sayıda hastayı ve uzun dönem takip sonuçlarını içeren çalışmalara ihtiyaç vardır.

Dr. Murat Biteker, Dr. Oğuz Karaca, Dr. Ekrem Güler, Dr. Filiz Kızıllırmak

İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul
e-posta: murbit2@yahoo.com

Yazar(lar) ya da yazı ile ilgili bildirilen herhangi bir ilgi çakışması (conflict of interest) yoktur.

Kaynaklar

1. Küçükduymaz Z, Karapınar H, Oflaz MB, Gül I, Aydın G, Güneş H, et al. Our clinical experience of Takotsubo cardiomyopathy and the first case series from Turkey. Turk Kardiyol Dern Ars 2013;41:212-7.
2. Arslan U, Tavit Y, Abacı A, Cengel A. Transient left ventricular apical ballooning syndrome: first series in Turkish patients. Anadolu Kardiyol Derg 2007;7:189-90.
3. Biteker M, Duran NE, Gündüz S, Gökdeniz T, Astarçioğlu MA, Oğuz AE, et al. A single-center study of 6 patients with Tako-tsubo cardiomyopathy. Turk Kardiyol Dern Ars 2008;Suppl. 2:37.

Yazarın yanıtı

Sayın Editör,

Biteker ve ark.'nın yapmış olduğu uyarı için teşekkür ederiz. Aslında Biteker ve ark.'nın bir yayınına atıfta bulunmuştuk; ancak poster sunumu olan diğer yayınları^[1] WoS, Scopus ve PubMed gibi sık kullanılan bilgi kaynaklarında bulunmadığı için gözümüzden kaçmış olabilir. Arslan ve ark.'nın yayınına, gözden kaçırma nedeniyle, atıfta bulunmamamız bizim için önemli bir eksiklik olup, Arslan ve ark. ve Biteker ve ark.'dan özür diler, kendilerine bu katkıları için teşekkür ederiz.

Saygılarımla.

Dr. Zekeriya Küçükduymaz, Dr. Hekim Karapınar, Dr. Mehmet Burhan Oflaz,[#] Dr. İbrahim Gül, Dr. Gülay Aydın, Dr. Hakan Güneş, Dr. Ahmet Yılmaz

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, Sivas;

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediatrik Kardiyoloji Bilim Dalı, Sivas

e-posta: trimesgites@hotmail.com

Yazar(lar) ya da yazı ile ilgili bildirilen herhangi bir ilgi çakışması (conflict of interest) yoktur.

Kaynaklar

1. Biteker M, Duran NE, Gündüz S, Gökdeniz T, Astarçioğlu MA, Oğuz AE, et al. A single-center study of 6 patients with Tako-tsubo cardiomyopathy. Turk Kardiyol Dern Ars 2008;Suppl. 2:37.